
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/399/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Słupia w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXIII/394/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 4 marca 2024r. w sprawie 
przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Słupia w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1147 z dnia 7 marca 2024 r.) ulega zmianie 
poprzez wykreślenie i zastąpienie w: 

1. §6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: ,,Zwierzęta, których właściciela nie udało się odnaleźć, wydawane 
ze Schroniska muszą być pozbawione właściwości rozrodczych (wysterylizowane/wykastrowane), o ile 
pozwala na to wiek lub stan zdrowia zwierzęcia” 

2. §10 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: ,,Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Słupia zapewnia Gabinet Weterynaryjny 
Łukasz Żelezik, Słupia 41, 28-350 Słupia tel. 668 640 113. 

3. §12 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:,,Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie 
ponosi Gmina Słupia. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są 
w budżecie  Gminy  w wysokości 29 700,00 zł w tym na: 
Lp. Jednostka 

finansująca 
Środki 

finansowe (zł) 
Zadania jednostki 

1. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-350 
Słupia  

16 100,00 zł Opieka nad bezdomnymi zwierzętami w schronisku (w tym opieka i zabiegi 
weterynaryjne, odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie miejsca w 
schronisku). 

2. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-350 
Słupia 

4 000,00 zł Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, usypianie ślepych miotów, sterylizacja, kastracja, 
szczepienia przeciwko wściekliźnie, odrobaczenie, odpchlenie. 

3. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-350 
Słupia 

1 000,00 zł Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

4. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-350 
Słupia 

600,00 zł Karma dla bezdomnych zwierząt, dokarmianie kotów wolno żyjących. 

5. Gmina Słupia, 
Słupia 257, 28-350 
Słupia 

8 000,00 zł Realizacja projektu pn. ,,ZWIERZowa Akcja Kastracja!” w ramach którego 
finansowane są działania obejmujące wykonywanie zabiegów kastracji wraz z 
trwałym znakowaniem zwierząt domowych (samic i samców psów i kotów) 
przebywających pod opieka mieszkańców Gminy Słupia, a także zabiegów 
kastracji i znakowania kotów wolno żyjących (samic i samców).  

 RAZEM 29 700,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1450



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1450


	UCHWAŁA NR LXIV/399/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T10:11:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




